
 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5.1 Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском городском округе, утвержденного Постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 29.06.2021 № 392 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения Административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в Суксунском городском округе» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Присвоении адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса», утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 21.11.2022 № 750 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоении адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 

адреса», изменение, заменив в пункте 2.5. цифру «10» цифрой «5». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа –  

главы Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова  

30.05.2023 369 

О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной  
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса», 
утвержденный постановлением Администрации 
Суксунского городского округа  
от 21.11.2022 № 750 
 

 


	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной
	услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Суксунского городского округа
	от 21.11.2022 № 750

